«Морко ола  сынан илем»

муниципальный      образованийын

администрацийже»

муниципальный

учреждений
	[image: image1.jpg]

	Муниципальное

учреждение

«Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

Морки»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 октября 2015 года № 328
О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы  муниципального образования «Городское поселение Морки», и членов их семей на официальном сайте органа местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Морки» от 29.12.2014 г. № 328

В соответствии с Федеральным  законом от 22.12.2014 г. № 431 «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам  противодействия коррупции», Администрация  муниципального образования «Городское поселение Морки» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Морки» от 29.12.2014 г. № 328 « Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы  муниципального образования «Городское поселение Морки», и членов их семей на официальном сайте органа местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования следующее изменение:

- в наименование и пункте  1 слова «муниципальной службы   муниципального образования» заменить  словами «муниципальной службы в администрации муниципального  образования».
2. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы  муниципального образования «Городское поселение Морки», и членов их семей на официальном сайте органа местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Морки» от 29.12.2014 г. № 328, следующие  изменения:

1) в наименовании, пунктах 1,2,3,4,5,6 слова «муниципальной службы муниципального образования» заменить словами «муниципальной службы в администрации муниципального образования»;

2) в пункте 1 слова «кадровых служб  органов местного самоуправления» заменить словами «лица, ответственного за кадровую работу в администрации»;

3) подпункт «г» пункта  2 изложить  в следующей редакции:

«г) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой  сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом)  и (или) несовершеннолетними детьми в течение  календарного года, предшествующего году  представления сведений (далее-отчетный период), если общая  таких сделок  превышает  общий  доход данного  лица и его супруги (супруга) за три  последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения  средств, за счет которых совершены  эти сделки.»

4) в пункте 4 слова «на официальных сайтах органов местного самоуправления муниципального образования «Городское поселение Морки»» заменить словами «на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования «Моркинский муниципальный район»».

3.Настоящее постановление  вступает  в силу после  его официального опубликования (обнародования).
Глава  администрации МО

«Городское поселение Морки»                               В.А.Борисов